www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

464 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCV

ld:167C252459AF61FA

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO PIAUI

CNPJ N• 01.612.604/0001-Sl
Praça Coronel José Borges, s/n - Centro

CEP - 64.725-000- Ribeira do Piauí- Piauí
preíeituraderp@gmail.com

PORTARIA N!! 083/2021

O Prefeito Municipal de Ribeira do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR VALOEREIS LACERDA DA PAIXÃO RODRIGUES, portadora do CPF Nº
767.019.993-87 do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

ABASTECIMENTO desta Prefeitura Municipal, cargo de provimento em comissão.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribeira do Piauí - PI, 06 de abril de 2021

*

(tt.1 l
Antônio Luiz ~eto

Prefeito Municipal
ADltllio Laiz de Arrijo Cosia Neto

Prefeito Municipal
CPP: 872.203.~20

1 d:09FEB3E90F D5e30E

ES TADO DO PI AUÍ

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ
Comissão Permanente de Licitação

A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Carta Convite Nº: 002/2021.
Processo Administrativo Nº: 0432/2021.
Fundamentação: Lei nº 8.666/93.
Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentlcios para Secretaria de Assistência Social do
Município de São Gonçalo do Piauí.
Fonte de Recursos: TESOURO MUNICIPAL.
Valor Estimado: R$ 78.570,00 (setenta e oito mil, quinhentos e setenta reais).
Data da Abertura: 19 de abril de 2021.
Hora da Abertura: 08:30 horas.
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal.
Informações: O Edital encontra-se disponível no Site do TCE-PI e na Sede da Prefeitura.
Municipal ou pelo e-mail: cpl.pmsg.pi.gov@gmail.com.

São Gonçalo do Piauí (PI), 07 de abril de 2021.

Publique-se

Suellen Pires de Sousa
Presidente da CPL

ld :089B6E70B24B5F4B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
A VISO DE LICITAÇÃO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do
Pregoeiro, toma público, que a licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 013/2021 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
POR ITEM, Aquisição de material elétrico. Onde-se-Lê: Data e horário do
recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 15/04/2021. Data e horário
do início da disputa: l3:30h do dia 15/04/2021. Leia-se: Data e horário do
recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 21/04/2021. Data e horário
do inicio da disputa: l3 :30h do dia 21/04/2021. VALOR: R$ 250.844,12.
RECURSO: Orçamento GeraVrecursos federais . Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail:
licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 05 de abri l de 2021.
Claudia Maria dos Santos Pereira
Pregoeiro

1 d:OB&lFH 1005F5F A2

• PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO PIAUI
PRAÇA SAO PEDRO, 29
41~1 37/0001-1'3 Exe,cldo: 2021

DECRETO W 10, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 • LEI N.242

Abre no orç;m,ento vlgenre crédito il<licioret suplementar e ~
outras provldindas

Resol ve:
Artigo lo . - Fica aberto no o r çame nt o vigente , um crili:dito a diciona l suplementar na
impor t! ncia de RSl OO. 000 , 00 d1strib ui dos as segui ntes dotações:

02 04 00 SECRETARIA IIUNIOPAL DE OBRAS E IN'R,\,ESllll/TURA

12:l 15."52.0008.20:34.0000 Maootonçloda U..,.Z. l'ôlllk:a
a,a.w~.oo O\J1llOS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURÍDICA

100.000,00
F.R.: 1 001 01

001 R"""""" Offllnálloo
100 000 Go,al

Ar t i go 2o . - o crédito aberto na forma do a r tigo anter ior serA cobe r to com recursos
provenientes de:

02 02 00 SECRETARIA IIUNIOPAL DE ADMINISTRAÇJD GERAL

41 04.122.000Z.2005.0000
3.3.90.39.00
001
100 000

Maoolenção • Fu.-iamerno da sec. Mun. de AdmlrlstraçaD -100.000,00
OUTROS SERVIÇOS De TERCEIROS - PcSSOA JURÍDICA F.R. Gn.!x>: 1 001 01
Recursos Olólniirios
Geral

Artigo 3o . - Es te decreto entra em vi gor na d.a.ta. de s ua pUDlica.ça.o .

Santana d.o Piau í-PI, 01 de feverei ro de 2021

MARIA JOSE DE
SOUSA

A<~na<lo~fonna digi1>I por
MARIA JOSE. DE SOUSA
MOIJRA:411 58784.168

MOURA:411 S8784368 o..1o,,2021 ,04.0109,49:01 -03'00'

MARIA JOd CE SOUSA MOURA.
PREFEITA MUNICIPAL

411. 587. 843•68